

Udvalg i Fanø Rideklub

I Fanø Rideklubs bestyrelse håber vi, at du vil tage del i udvalgsarbejdet i klubben. På den måde får du medindflydelse på klubbens aktiviteter og tiltag. I udvalgene har alle samme medindflydelse, uanset om du er medlem, støtte medlem, forælder til et medlem eller har tilknytning til klubben på anden måde. Som medlem af Fanø Rideklub er man forpligtiget til at hjælpe med arbejdet i klubben. Ved at være med i et udvalg kan man løse denne opgave. Af hensyn til klubbens og rideskolens drift skal visse udvalg bemandedes af medlemmer af bestyrelsen. I andre udvalg skal der blot være en kontaktperson i bestyrelsen.

Tovholdere og kontaktperson i bestyrelsen er fundet til de fleste udvalg, men vi mangler nogle medlemmer. Jo flere, der melder sig, desto bedre kan opgaverne deles ud.

Der er en liste over forslag til opgaver/ansvarsområder til de enkelte udvalg. Denne liste gennemgås på et møde, hvor de forskellige udvalg aftaler, hvad de vil stå for. Nogle opgaver kan evt. flyttes til et andet udvalg, hvis det er relevant, og måske er der flere opgaver, som er relevant for ens udvalg.

Der er ingen begrænsninger for, hvor mange udvalg du kan være med i, så hvis du brænder for flere områder - og hvis du har tid til det - så er det bare om at springe til.

Udvalg	Tovholder	Kontakt til bestyrelsen	Øvrige medlemmer	Forslag til opgaver
Juniorudvalg		Sarah	Emma Koch Elin Rahbek Alma Boye Viktoria Ebsen Emma B Lilly Koch	Står for arrangementer for de unge i klubben, f.eks. hyggedage evt. med overnatning, strigle- og pudsedage evt. med konkurrencer, forældredage, spille- og filmaftner, biografture m.m. gerne i samarbejde med Aktivitetsudvalget. Juniorassistance ved klubbens arrangementer
Sportsudvalg	Karen Wille	Mette Bukholt	Ulla Jensen	Planlægger og arrangerer dressur- og springstævner i DRF regi, herunder 3 årlige pokalstævner i indesæsonen og to udendørs klubstævner.
Aktivitetsudvalg	Elisabeth Bay	Elisabeth Bay	Pia Nielsen Lone Tøt	Står for arrangementer i klubben til jul, fastelavn m.m. Arrangerer ridelejr og rideture Arrangerer træningsdage og stævner med aktiviteter som ponygames, forhindringsbane, miljøtræning, kæphesteklasse m.m. (ikke spring- og dressurstævner) Arrangerer DRFs Cup i ovennævnte aktiviteter Planlægger og gennemfører

				<p>ryttermærkeundervisning og opsadlingskursus</p> <p>Planlægger deltagelse i ElevskoleCup</p> <p>Har fokus på at øge forældreengagementet i klubben.</p>
Etablissementsudvalg	Mads Holm	Julie Koch		<p>Hjælper til med vedligeholdelse af klubbens faciliteter</p> <p>Arrangerer 3-4 arbejdsdage i løbet af året</p> <p>Skaffer materiale til vedligeholdelse</p> <p>Arrangerer hegning sammen med opstaldere</p> <p>Værktøj; Opbevaring, disponering/udlån og indkøb</p> <p>Oprydning i containeren</p>
PR-udvalg	Debbie Lundbek	Debbie Lundbek		<p>Søger sponsorer og laver aftaler med dem, bl.a. om præmier eller skilte i ridehallen (i samarbejde med Fanø Ridecenter)</p> <p>Søger fonde til store og små formål</p> <p>Planlægger og gennemfører støttearrangementer og andre aktiviteter, der kan give penge til klubben (f.eks. salg af lodsedler, banko m.m.)</p> <p>Står for hjemmesiden, facebook siden, nyhedsmail m.m.</p> <p>Skriver nyheder til Fanø Ugeblad for at gøre Fanø Rideklub synlig på øen.</p>
Dragestævneudvalg	Pia L.	Elisabeth Bay		<p>Planlægger og arrangerer klubbens deltagelse i Dragestævne, herunder kontakt til medarrangører</p> <p>Indkøb</p> <p>Klargøring og bemanding.</p>
Cafeteriaudvalg	Vibse	Elisabeth Bay	Rikke D	<p>Sørger for mad og drikke i cafeteriet til stævner og andre arrangementer.</p> <p>køber ind, tilbereder maden og sælger til de sultne stævnedeltagere.</p> <p>Beslutter, hvad der skal sælges f.eks. toast, boller med pålæg, frugt og hjemmebagt kage, varme og kolde drikkevarer.</p>

				<p>rydder op og gør rent efter stævnerne, så der er klar til næste gang.</p> <p>Nyanskaffelser og vedligeholdelse af kioskens materiel</p> <p>Ordensreglement for rytterstuen.</p>
Hestevelfærdsudvalg	Julie Koch	Julie Koch	Brigitta L. Madsen	<p>Tager primært vare på elevhestenes trivsel.</p> <p>Sørger for, at elevhestene bliver vaccineret til tiden</p> <p>Sørger for, at elevhestene får smed, dyrlæge, sadelmager efter behov</p> <p>Elevhestenes udstyr tjekkes og vedligeholdes.</p> <p>assisterer ved behandling ved evt. sygdom hos elevhestene, laver foderplaner og holder øje med elevhestenes foderstand.</p> <p>laver statistik på, hvor meget elevhestene bruges i undervisningen og i ferier og på fridage</p> <p>Varetager opgaver vedr. halvpartsrytterne f.eks. jævnlige møder med parterne og deres forældre, opdatering og vedligeholdelse af halvpartskontrakter. Der er en Messengergruppe til halvparter.</p>
<p>Opgaver, som det ville være rart at få placeret i et udvalg eller hos en eller flere personer. Er der udvalg, der vil tage det med, eller nogen, der vil påtage sig en eller flere af opgaverne?</p>				<p>Planlægger og arrangerer klubbens deltagelse i Late Night og lign. arrangementer</p> <p>Planlægger og arrangerer klubbens deltagelse i SommerCup</p> <p>Arbejder for, at elevskoleryttere og deres familier føler sig velkomne i Fanø Rideklub.</p> <p>Er elevrytternes talerør i bestyrelsen.</p>